

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Melgaço
Prefeitura Municipal de Melgaço
Registro de Preços Eletrônico - PE-005/2021-SELIC-PMM

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	APARELHO PURIFICADOR DE AGUA, 110V
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	870,35
Valor Final:	870,35
Valor Total:	34.814,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0002
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU/H/220V
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.723,00
Valor Final:	1.451,87
Valor Total:	145.187,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELET. LTDA (17.417.928/0001-79)
Modelo:	SPLIT ECO TOP ECST12F R4
Item:	0003
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU/H/220V
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.531,49
Valor Final:	2.106,89
Valor Total:	126.413,40
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELET. LTDA (17.417.928/0001-79)
Modelo:	SPLIT ECO ECS18F R4
Item:	0004
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU/H/220V
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.253,67
Valor Final:	2.249,00
Valor Total:	89.960,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0005
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU/H/220V
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.528,73
Valor Final:	5.519,00
Valor Total:	110.380,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0006
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU/H/220V
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.552,07
Valor Final:	1.289,00



Valor Total: 128.900,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0007
Descrição: ARMARIO DE COZINHA 6 PORTAS 3 GAVETAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 889,67
Valor Final: 889,00
Valor Total: 17.780,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0008
Descrição: ARMARIO DE COZINHA AEREO EM ACO 3 PORTAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 431,57
Valor Final: 429,99
Valor Total: 12.899,70
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: UNIDADES

Item: 0009
Descrição: ARMARIO DE FERRO , COM 4 GAVETAS (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULAVEL), PORTA COM FECHADURA CONJUGADA TAM:
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 689,63
Valor Final: 688,00
Valor Total: 41.280,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0010
Descrição: ARMARIO ROUPEIRO DE ACO 1/12 PORTAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.040,00
Valor Final: 1.039,99
Valor Total: 20.799,80
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0011
Descrição: ARMARIO VITRINE COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 830,00
Valor Final: 595,00
Valor Total: 29.750,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo: jp gomes

Item: 0012
Descrição: ARMARIO VITRINE COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 981,27
Valor Final: 399,00
Valor Total: 19.950,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo: jp gomes



Item:	0013
Descrição:	ARQUIVO DE ACO 4 GAV. E CARRINHO CHAPA 22
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	783,50
Valor Final:	783,50
Valor Total:	39.175,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0014
Descrição:	ARQUIVO DE ACO C/ 4 GAV. P/ PASTA SUSPENSA CAP.30 A 40 PASTAS POR GAVETAS OU 25KG. C/ RODIZIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	741,08
Valor Final:	741,00
Valor Total:	74.100,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0015
Descrição:	ARQUIVO DE ACO VERT. 4 GAV, VERDE, C/ CHAVE E RODIZIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	789,90
Valor Final:	789,90
Valor Total:	78.990,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0016
Descrição:	BALANCA DIGITAL INFANTIL ATE 15 KG
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.418,00
Valor Final:	1.380,90
Valor Total:	41.427,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0017
Descrição:	BALANCA WELMY ANTROPOMETRICA DIGITAL 300KG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.150,67
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	20.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0018
Descrição:	BALANCO PLAYGROUD COM 2 BALANCOS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.907,50
Valor Final:	1.691,00
Valor Total:	84.550,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0019
Descrição:	BANCO MOCHO GIRATORIO HOSPITALAR INOX C/ RODÍZIO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	312,22



Valor Final: 89,00
Valor Total: 4.450,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo: jp gomes

Item: 0020
Descrição: BANCO RETANGULAR EM MDF P/ 4 CRIANCAS DE 03 A 05 ANOS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 207,50
Valor Final: 173,00
Valor Total: 17.300,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo: jp gomes

Item: 0021
Descrição: BANDEJA RETANGULAR LISA 22 X 09 X 1,5CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,94
Valor Final: 23,90
Valor Total: 2.390,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: UNIDADES

Item: 0022
Descrição: BANDEJA RETANGULAR LISA Ã NOX 22 X 17 X 1,5 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,99
Valor Final: 30,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNID.

Item: 0023
Descrição: BANDEJA RETANGULAR LISA Ã NOX 40 X 30 X 7 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 132,07
Valor Final: 114,99
Valor Total: 11.499,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: UNIDADES

Item: 0024
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL CAPACIDADE P/ 100L EM ACO INOX
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.961,41
Valor Final: 2.100,00
Valor Total: 84.000,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNID.

Item: 0025
Descrição: BEBEDOURO COLUNA GARRAFAO 20L, ACO INOX
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.027,09
Valor Final: 999,00
Valor Total: 99.900,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)



Modelo:	UNIDADES
Item:	0026
Descrição:	BEBEDOURO IND. DE PRESSAO REFRIGERADO FIXO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.742,58
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	48.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0027
Descrição:	BERCO DE MADEIRA 130 X 60 S/ GAVETA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	340,00
Valor Final:	309,88
Valor Total:	12.395,20
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0028
Descrição:	BERCO HOSPITALAR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.309,00
Valor Final:	3.100,00
Valor Total:	62.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0029
Descrição:	CABO USB 2.0 IMPRESSORA 2MT UNIVERSAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,09
Valor Final:	21,09
Valor Total:	4.218,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0030
Descrição:	CABO USB 2.0 IMPRESSORA 5M UNIVERSAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0031
Descrição:	CADEIRA BEBE INFANTIL REFEICAO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	347,48
Valor Final:	330,90
Valor Total:	9.927,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0032
Descrição:	CADEIRA FIXA C/ BRACO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	309,97
Valor Final:	150,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo:	jp gomes
Item:	0033
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA C/ APOIO DE BRACOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	610,76
Valor Final:	400,00
Valor Total:	40.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo:	jp gomes
Item:	0034
Descrição:	CADEIRA INDIVIDUAL CRIANCA 4 E 5 ANOS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	48,90
Valor Total:	2.934,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0035
Descrição:	CADEIRA PARA DIGITADOR GIRATORIA ACOLCHOADA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	461,38
Valor Final:	370,00
Valor Total:	55.500,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0036
Descrição:	CADEIRA PLASTICA BRANCA C/ BRACO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,88
Valor Final:	70,88
Valor Total:	42.528,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0037
Descrição:	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 03 LUGARES EM ACO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	586,78
Valor Final:	391,40
Valor Total:	39.140,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0038
Descrição:	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 04 LUGARES EM ACO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.108,82
Valor Final:	489,00
Valor Total:	48.900,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES



Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0039
Descrição:	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 05 LUGARES EM ACO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.668,17
Valor Final:	591,00
Valor Total:	59.100,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0040
Descrição:	CAFETEIRA ELETRICA INDUSTRIAL CAP. 08 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	718,72
Valor Final:	589,01
Valor Total:	11.780,20
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0041
Descrição:	CAIXA AMPLIFICADA 300W - PORTA USB ENTRADA P/ CARTAO DE MEMORIA SD E CONEXAO BLUETOOTH
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	880,00
Valor Final:	879,00
Valor Total:	26.370,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0042
Descrição:	CAIXA AMPLIFICADA 500W - PORTA USB ENTRADA P/ CARTAO DE MEMORIA SD E CONEXAO BLUETOOTH
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.366,67
Valor Final:	1.364,99
Valor Total:	27.299,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0043
Descrição:	CAIXA TERMICA COOLER 15LTS C/ TRAVAMENTO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,58
Valor Final:	159,00
Valor Total:	6.360,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0044
Descrição:	CAIXA TERMICA COOLER 30 LITROS C/ TRAVAMENTO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,00
Valor Final:	181,99
Valor Total:	7.279,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0045
Descrição:	CAIXA TERMICA COOLER 45 LITROS C/ TRAVAMENTO
Quantidade:	40



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	395,80
Valor Final:	395,00
Valor Total:	15.800,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0046
Descrição:	CAIXA TERMICA COOLER 65 LITROS C/ TRAVAMENTO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	650,00
Valor Final:	649,00
Valor Total:	25.960,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0047
Descrição:	CAMA HOSPITALAR C/ COLCHAO D28
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.417,70
Valor Final:	1.990,00
Valor Total:	59.700,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0048
Descrição:	CARRO CURATIVO - ACO INOX C/BALDE E BACIA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	980,00
Valor Final:	789,00
Valor Total:	11.835,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0049
Descrição:	CARRO MULTIFUNCIONAL DE LIMPEZA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.886,72
Valor Final:	1.899,00
Valor Total:	18.990,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0050
Descrição:	CARRO TRANSPORTE DE ALIMENTO INOX, C/ GRADÃOL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.465,10
Valor Final:	1.260,00
Valor Total:	12.600,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0051
Descrição:	COLCHAO D33 1,58X 1,98 CASAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	908,17
Valor Final:	880,00
Valor Total:	17.600,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14



Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0052
Descrição:	COLCHAO HOSPITALAR D33 188 X 88 X 12 SOLTEIRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	405,14
Valor Final:	397,00
Valor Total:	39.700,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0053
Descrição:	COLCHAO HOSPITALAR INFANTIL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	242,23
Valor Final:	239,00
Valor Total:	11.950,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0054
Descrição:	CÃ*MODA GAVETEIRO 5 GAVETAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	700,47
Valor Final:	500,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo:	jp gomes
Item:	0055
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP, PROC I5, 8G RAM, HD 1TB
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.008,50
Valor Final:	2.999,99
Valor Total:	179.999,40
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0056
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP, PROC I3, 4G RAM, HD 500GB
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.422,25
Valor Final:	2.421,99
Valor Total:	145.319,40
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0057
Descrição:	COMPUTADOR NOTEBOOK CORE I5, 8G DE RAM, HD 1 TB.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.246,33
Valor Final:	3.246,33
Valor Total:	129.853,20
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0058
Descrição:	ESCADA HOSPITALAR 2 DEGRAUS



Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 162,83
Valor Final: 90,00
Valor Total: 2.700,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNID.

Item: 0059
Descrição: ESCADA HOSPITALAR 3 DEGRAUS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 212,54
Valor Final: 91,00
Valor Total: 1.820,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNID.

Item: 0060
Descrição: ESTADIÃO METRO DE PAREDE EM ALUMÍNIO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 338,20
Valor Final: 337,99
Valor Total: 3.379,90
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0061
Descrição: ESTANTE EM ACO C/ 5 PRATELEIRA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 781,46
Valor Final: 510,00
Valor Total: 25.500,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNID.

Item: 0062
Descrição: ESTANTE DUPLA FACE EM ACO C/ 05 PRATELEIRAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.407,55
Valor Final: 1.341,00
Valor Total: 67.050,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: UNIDADES

Item: 0063
Descrição: ESTANTE DE ACO COM 06 PRATELEIRAS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.113,48
Valor Final: 1.080,00
Valor Total: 54.000,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0064
Descrição: ESTUFA LABORATORIO, CAPACIDADE 100 L
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.209,79
Valor Final: 3.199,00
Valor Total: 15.995,00



Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0065
Descrição:	ESTUFA LABORATORIO, CAPACIDADE 250 L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.475,00
Valor Final:	4.400,00
Valor Total:	22.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0066
Descrição:	EXTRATOR DE SUCO INDUSTRIAL 220V
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	552,61
Valor Final:	549,99
Valor Total:	3.299,94
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0067
Descrição:	FERRO DE PASSAR A VAPOR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	224,80
Valor Final:	223,99
Valor Total:	2.239,90
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0068
Descrição:	FOGAO GAS, APLICACAO DOMESTICA, 4 BOCAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	812,84
Valor Final:	812,84
Valor Total:	32.513,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0069
Descrição:	FOGAO GAS, APLICACAO DOMESTICA 6 BOCAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.350,84
Valor Final:	1.349,00
Valor Total:	40.470,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0070
Descrição:	FOGAO INDUSTRIAL 8 BOCAS C/ PAINEL + FORNO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.483,30
Valor Final:	4.479,00
Valor Total:	268.740,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0071



Descrição:	FOGAO INDUSTRIAL, GAS, ACENDEDOR MANUAL, 4 BOCAS C/ FORNO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.518,00
Valor Final:	2.518,00
Valor Total:	75.540,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0072
Descrição:	FOGAO INDUSTRIAL, GAS, ACENDEDOR MANUAL, 6 BOCAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.312,65
Valor Final:	2.311,00
Valor Total:	46.220,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0073
Descrição:	FORTE ALIMENTACAO, TIPO ATX 2.0, POT. 500W
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	261,33
Valor Final:	259,99
Valor Total:	51.998,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0074
Descrição:	FORNO ELETRICO, CAP. 44L 900W.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	697,34
Valor Final:	697,34
Valor Total:	13.946,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0075
Descrição:	FORNO MICRO-ONDAS, CAP. 30L 900W, 220V
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	871,96
Valor Final:	869,00
Valor Total:	17.380,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0076
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 450 LITROS, TENSAO 110V
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.098,99
Valor Final:	3.097,00
Valor Total:	61.940,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0077
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL, CAPAC. 546L, 2 TAMPAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.494,50
Valor Final:	3.494,50



Valor Total: 69.890,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0078
Descrição: FREEZER, TIPO HORIZONTAL 300L, 1 TAMPA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.916,02
Valor Final: 1.915,00
Valor Total: 57.450,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: UNIDADES

Item: 0079
Descrição: FRIGOBAR, CAPACIDADE 120L 110V
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.108,52
Valor Final: 1.099,00
Valor Total: 21.980,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0080
Descrição: REFRIGERADOR (GELADEIRA) 340 LITROS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.209,73
Valor Final: 2.209,73
Valor Total: 66.291,90
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: UNIDADES

Item: 0081
Descrição: GUARDA-ROUPA , PADRAO MOGNO 4 PORTAS, 3 GAV .
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 517,00
Valor Final: 516,00
Valor Total: 10.320,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0082
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA C/ DUPLEX E REDE
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.650,25
Valor Final: 2.650,24
Valor Total: 106.009,60
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: UNIDADES

Item: 0083
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA WIRELESS - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.540,15
Valor Final: 1.400,00
Valor Total: 84.000,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNID.



Item:	0084
Descrição:	KIT COZINHA 5 PORTAS 2 GAVETAS EM ACO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.594,78
Valor Final:	1.594,78
Valor Total:	79.739,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0085
Descrição:	KIT PLACA MAE MEMORIA + PROCESSADOR COREL I3
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.528,57
Valor Final:	1.519,99
Valor Total:	151.999,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0086
Descrição:	KIT PLACA MAE MEMORIA + PROCESSADOR COREL I5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.854,72
Valor Final:	1.854,72
Valor Total:	185.472,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0087
Descrição:	LAVADORA HORIZ. HOSP. DE ROUPAS 50KG
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37.470,00
Valor Final:	25.000,00
Valor Total:	75.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0088
Descrição:	LIQUIDIFICADOR 3 VELOC. E PULSADOR C/ FILTRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,67
Valor Final:	155,67
Valor Total:	4.670,10
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0089
Descrição:	LIQUIDIFICADOR COM 5 VELOC. COPO ACRÁLICO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,06
Valor Final:	215,06
Valor Total:	6.451,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0090
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LTS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	857,55



Valor Final:	857,55
Valor Total:	5.145,30
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0091
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15 LTS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.398,78
Valor Final:	1.394,00
Valor Total:	8.364,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0092
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25LTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.824,98
Valor Final:	1.819,79
Valor Total:	9.098,95
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0093
Descrição:	LIXEIRA INOX COM PEDAL 15 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,22
Valor Final:	120,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0094
Descrição:	LIXEIRA INOX COM PEDAL 30 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	349,47
Valor Final:	329,99
Valor Total:	9.899,70
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0095
Descrição:	MESA AUXILIAR P/ EQUIPAMENTOS MEDICOS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	416,82
Valor Final:	416,82
Valor Total:	12.504,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0096
Descrição:	MESA P/ COZINHA 6 LUGARES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	944,44
Valor Final:	944,44
Valor Total:	18.888,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)



Modelo:	UNIDADES
Item:	0097
Descrição:	MESA DE EXAME CLINICO, MACA DE AVALIACAO MEDICA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.545,00
Valor Final:	2.540,00
Valor Total:	50.800,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0098
Descrição:	MESA DE REUNIAO QUADRADA 10 LUGARES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.440,88
Valor Final:	2.440,88
Valor Total:	24.408,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo:	jp gomes
Item:	0099
Descrição:	MESA DE TRABALHO SECRETARIA EM L
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	559,50
Valor Final:	549,99
Valor Total:	21.999,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0100
Descrição:	MESA EM ACO E MDF C/ 2 GAVETAS E C/ CHAVES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,48
Valor Final:	189,99
Valor Total:	9.499,50
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0101
Descrição:	MESA EM ACO E MDF C/ 3 GAVETAS E C/ CHAVES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	478,20
Valor Final:	190,00
Valor Total:	22.800,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0102
Descrição:	MESA IMPRESSORA SEM GAV. 76 X 60 X 40CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,67
Valor Final:	199,99
Valor Total:	7.999,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0103
Descrição:	MESA INFANTIL COLORIDA C/4 CADEIRAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Jogo



Valor Referência	291,40
Valor Final:	189,99
Valor Total:	5.699,70
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0104
Descrição:	MESA QUADRADA P/ 14 LUGARES C/ CADEIRA FIXA P/ REUNIAO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	5.375,40
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0105
Descrição:	MICROFONE SEM FIO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	712,50
Valor Final:	709,99
Valor Total:	8.519,88
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0106
Descrição:	MONITOR HDMI & VGA 19,5" LED, HDMI
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,50
Valor Final:	640,50
Valor Total:	128.100,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0107
Descrição:	MOUSE USB OPTICO 800DPI
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,95
Valor Final:	29,99
Valor Total:	29.990,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0108
Descrição:	NEBULIZADOR PORTATIL 1 SAIDA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,67
Valor Final:	119,00
Valor Total:	1.190,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0109
Descrição:	NEBULIZADOR, TIPO CENTRAL C/ 4 FLUXÁ"METROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.437,63
Valor Final:	1.399,00
Valor Total:	13.990,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES



Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0110
Descrição:	NO-BREAK 1200 VA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	839,50
Valor Final:	838,99
Valor Total:	41.949,50
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0111
Descrição:	NO-BREAK 1500 VA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.089,70
Valor Final:	1.089,70
Valor Total:	54.485,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0112
Descrição:	NO-BREAK 600 VA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	620,67
Valor Final:	619,99
Valor Total:	61.999,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0113
Descrição:	PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOW).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.598,20
Valor Final:	3.299,99
Valor Total:	32.999,90
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0114
Descrição:	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMÍNIO MEDINDO 120 X 90CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	309,96
Valor Final:	99,99
Valor Total:	29.997,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0115
Descrição:	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMÍNIO MEDINDO 200 X 120CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	381,67
Valor Final:	381,67
Valor Total:	190.835,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0116
Descrição:	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMÍNIO MEDINDO 250 X 120CM
Quantidade:	500



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	554,33
Valor Final:	399,00
Valor Total:	199.500,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0117
Descrição:	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO: 300 CM X 120 CM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	787,50
Valor Final:	550,00
Valor Total:	550.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0118
Descrição:	RELOGIO DE PAREDE BRANCO 45 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,78
Valor Final:	59,96
Valor Total:	1.199,20
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0119
Descrição:	ROTEADOR WIRELLES 450MBPS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	301,51
Valor Final:	301,51
Valor Total:	30.151,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0120
Descrição:	ROUPEIRO EM ACO INOX, C/ 16 PORTA E CHAVE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.491,00
Valor Final:	2.999,99
Valor Total:	119.999,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME (10.205.116/0001-10)
Modelo:	GR
Item:	0121
Descrição:	SANDUICHEIRA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,79
Valor Final:	104,99
Valor Total:	4.199,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0122
Descrição:	SUPORTE PARA SORO EM ACO INOX COM RODÁZIOS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,75
Valor Final:	245,00
Valor Total:	7.350,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14



Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0123
Descrição:	SUPORTE TV 32 A 65 POLEGADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,01
Valor Final:	63,01
Valor Total:	6.301,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0124
Descrição:	SWITCH 08 PORTAS GIGABIT 10/100/1000
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,67
Valor Final:	154,99
Valor Total:	7.749,50
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0125
Descrição:	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT 10/100/1000
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	689,80
Valor Final:	688,99
Valor Total:	13.779,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0126
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 10/100/1000
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.548,86
Valor Final:	1.547,99
Valor Total:	15.479,90
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0127
Descrição:	TECLADO MULTIMÊDIA USB 2.0/ 3.0
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,94
Valor Final:	35,94
Valor Total:	35.940,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0128
Descrição:	TELA DE PROJECAO RETRATIL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.182,10
Valor Final:	1.182,10
Valor Total:	35.463,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0129
Descrição:	TV LED/ SMART 32 POLEGADAS, FULL HD



Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.759,65
Valor Final: 1.350,00
Valor Total: 40.500,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA (65.149.197/0002-51)
Modelo: 32S5195/78G

Item: 0130
Descrição: TV LED/ SMART 43 POLEGADAS, FULL HD
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.187,85
Valor Final: 2.184,00
Valor Total: 32.760,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0131
Descrição: TV LED/ SMART 55 POLEGADAS, FULL HD
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.163,73
Valor Final: 3.200,00
Valor Total: 32.000,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA (65.149.197/0002-51)
Modelo: 55PUG7625/78

Item: 0132
Descrição: VENTILADOR 40CM DE MESA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 259,28
Valor Final: 258,99
Valor Total: 5.179,80
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0133
Descrição: VENTILADOR 50CM DE COLUNA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 305,33
Valor Final: 299,00
Valor Total: 5.980,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0134
Descrição: VENTILADOR 50CM DE PAREDE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 366,82
Valor Final: 366,82
Valor Total: 73.364,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0135
Descrição: EQUIPAMENTO P/ DIGITALIACAO TIPO SCANNER
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.977,50
Valor Final: 2.974,90
Valor Total: 17.849,40



Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: UNIDADES

15/12/2021
ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

Pregoeiro



RELATÓRIO DE ADJUDICAÇÃO

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	APARELHO PURIFICADOR DE AGUA, 110V
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	870,35
Valor Final:	870,35
Valor Total:	34.814,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0002
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU/H/220V
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.723,00
Valor Final:	1.451,87
Valor Total:	145.187,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELET. LTDA (17.417.928/0001-79)
Modelo:	SPLIT ECO TOP ECST12F R4
Item:	0003
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU/H/220V
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.531,49
Valor Final:	2.106,89
Valor Total:	126.413,40
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	VENTISOL DA AMAZONIA INDUSTRIA DE APARELHOS ELET. LTDA (17.417.928/0001-79)
Modelo:	SPLIT ECO ECS18F R4
Item:	0004
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTU/H/220V
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.253,67
Valor Final:	2.249,00
Valor Total:	89.960,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0005
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU/H/220V
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.528,73
Valor Final:	5.519,00
Valor Total:	110.380,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0006
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU/H/220V
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.552,07
Valor Final:	1.289,00
Valor Total:	128.900,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)



Modelo:	UNIDADES
Item:	0007
Descrição:	ARMARIO DE COZINHA 6 PORTAS 3 GAVETAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	889,67
Valor Final:	889,00
Valor Total:	17.780,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0008
Descrição:	ARMARIO DE COZINHA AEREO EM ACO 3 PORTAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	431,57
Valor Final:	429,99
Valor Total:	12.899,70
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0009
Descrição:	ARMARIO DE FERRO , COM 4 GAVETAS (1 FIXA CENTRAL E 3 REGULAVEL), PORTA COM FECHADURA CONJUGADA TAM:
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	689,63
Valor Final:	688,00
Valor Total:	41.280,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0010
Descrição:	ARMARIO ROUPEIRO DE ACO 1/12 PORTAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.040,00
Valor Final:	1.039,99
Valor Total:	20.799,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0011
Descrição:	ARMARIO VITRINE COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	830,00
Valor Final:	595,00
Valor Total:	29.750,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo:	jp gomes
Item:	0012
Descrição:	ARMARIO VITRINE COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	981,27
Valor Final:	399,00
Valor Total:	19.950,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo:	jp gomes
Item:	0013
Descrição:	ARQUIVO DE ACO 4 GAV. E CARRINHO CHAPA 22
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	783,50
Valor Final:	783,50
Valor Total:	39.175,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0014
Descrição:	ARQUIVO DE ACO C/ 4 GAV. P/ PASTA SUSPensa CAP.30 A 40 PASTAS POR GAVETAS OU 25KG. C/ RODIZIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	741,08
Valor Final:	741,00
Valor Total:	74.100,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0015
Descrição:	ARQUIVO DE ACO VERT. 4 GAV. VERDE, C/ CHAVE E RODIZIO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	789,90
Valor Final:	789,90
Valor Total:	78.990,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0016
Descrição:	BALANCA DIGITAL INFANTIL ATE 15 KG
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.418,00
Valor Final:	1.380,90
Valor Total:	41.427,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0017
Descrição:	BALANCA WELMY ANTROPOMETRICA DIGITAL 300KG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.150,67
Valor Final:	1.000,00
Valor Total:	20.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0018
Descrição:	BALANCO PLAYGROUD COM 2 BALANCOS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.907,50
Valor Final:	1.691,00
Valor Total:	84.550,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0019
Descrição:	BANCO MOCHO GIRATORIO HOSPITALAR INOX C/ RODÁZIO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	312,22
Valor Final:	89,00
Valor Total:	4.450,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES



Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo:	jp gomes
Item:	0020
Descrição:	BANCO RETANGULAR EM MDF P/ 4 CRIANCAS DE 03 A 05 ANOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	207,50
Valor Final:	173,00
Valor Total:	17.300,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo:	jp gomes
Item:	0021
Descrição:	BANDEJA RETANGULAR LISA 22 X 09 X 1,5CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,94
Valor Final:	23,90
Valor Total:	2.390,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0022
Descrição:	BANDEJA RETANGULAR LISA 22 X 17 X 1,5 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,99
Valor Final:	30,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0023
Descrição:	BANDEJA RETANGULAR LISA 40 X 30 X 7 CM
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,07
Valor Final:	114,99
Valor Total:	11.499,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0024
Descrição:	BEBEDOURO INDUSTRIAL CAPACIDADE P/ 100L EM ACO INOX
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.961,41
Valor Final:	2.100,00
Valor Total:	84.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0025
Descrição:	BEBEDOURO COLUNA GARRAFAO 20L, ACO INOX
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.027,09
Valor Final:	999,00
Valor Total:	99.900,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0026
Descrição:	BEBEDOURO IND. DE PRESSAO REFRIGERADO FIXO
Quantidade:	30



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.742,58
Valor Final:	1.600,00
Valor Total:	48.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0027
Descrição:	BERCO DE MADEIRA 130 X 60 S/ GAVETA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	340,00
Valor Final:	309,88
Valor Total:	12.395,20
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0028
Descrição:	BERCO HOSPITALAR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.309,00
Valor Final:	3.100,00
Valor Total:	62.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0029
Descrição:	CABO USB 2.0 IMPRESSORA 2MT UNIVERSAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,09
Valor Final:	21,09
Valor Total:	4.218,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0030
Descrição:	CABO USB 2.0 IMPRESSORA 5M UNIVERSAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	116,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	18.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0031
Descrição:	CADEIRA BEBE INFANTIL REFEICAO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	347,48
Valor Final:	330,90
Valor Total:	9.927,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0032
Descrição:	CADEIRA FIXA C/ BRACO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	309,97
Valor Final:	150,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14



Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo:	jp gomes
Item:	0033
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA C/ APOIO DE BRACOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	610,76
Valor Final:	400,00
Valor Total:	40.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo:	jp gomes
Item:	0034
Descrição:	CADEIRA INDIVIDUAL CRIANCA 4 E 5 ANOS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	48,90
Valor Total:	2.934,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0035
Descrição:	CADEIRA PARA DIGITADOR GIRATORIA ACOLCHOADA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	461,38
Valor Final:	370,00
Valor Total:	55.500,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0036
Descrição:	CADEIRA PLASTICA BRANCA C/ BRACO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,88
Valor Final:	70,88
Valor Total:	42.528,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0037
Descrição:	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 03 LUGARES EM ACO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	586,78
Valor Final:	391,40
Valor Total:	39.140,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0038
Descrição:	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 04 LUGARES EM ACO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.108,82
Valor Final:	489,00
Valor Total:	48.900,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0039
Descrição:	CADEIRA TIPO LONGARINA P/ 05 LUGARES EM ACO



Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.668,17
Valor Final: 591,00
Valor Total: 59.100,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNID.

Item: 0040
Descrição: CAFETEIRA ELETRICA INDUSTRIAL CAP. 08 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 718,72
Valor Final: 589,01
Valor Total: 11.780,20
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNID.

Item: 0041
Descrição: CAIXA AMPLIFICADA 300W - PORTA USB ENTRADA P/ CARTAO DE MEMORIA SD E CONEXAO BLUETOOTH
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 880,00
Valor Final: 879,00
Valor Total: 26.370,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0042
Descrição: CAIXA AMPLIFICADA 500W - PORTA USB ENTRADA P/ CARTAO DE MEMORIA SD E CONEXAO BLUETOOTH
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.366,67
Valor Final: 1.364,99
Valor Total: 27.299,80
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0043
Descrição: CAIXA TERMICA COOLER 15LTS C/ TRAVAMENTO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,58
Valor Final: 159,00
Valor Total: 6.360,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0044
Descrição: CAIXA TERMICA COOLER 30 LITROS C/ TRAVAMENTO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 182,00
Valor Final: 181,99
Valor Total: 7.279,60
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0045
Descrição: CAIXA TERMICA COOLER 45 LITROS C/ TRAVAMENTO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 395,80
Valor Final: 395,00
Valor Total: 15.800,00



Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0046
Descrição:	CAIXA TERMICA COOLER 65 LITROS C/ TRAVAMENTO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	650,00
Valor Final:	649,00
Valor Total:	25.960,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0047
Descrição:	CAMA HOSPITALAR C/ COLCHAO D28
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.417,70
Valor Final:	1.990,00
Valor Total:	59.700,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0048
Descrição:	CARRO CURATIVO - ACO INOX C/BALDE E BACIA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	980,00
Valor Final:	789,00
Valor Total:	11.835,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0049
Descrição:	CARRO MULTIFUNCIONAL DE LIMPEZA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.886,72
Valor Final:	1.899,00
Valor Total:	18.990,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0050
Descrição:	CARRO TRANSPORTE DE ALIMENTO INOX, C/ GRADÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.465,10
Valor Final:	1.260,00
Valor Total:	12.600,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0051
Descrição:	COLCHAO D33 1,58X 1,98 CASAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	908,17
Valor Final:	880,00
Valor Total:	17.600,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0052



Descrição: COLCHAO HOSPITALAR D33 188 X 88 X 12 SOLTEIRO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 405,14
Valor Final: 397,00
Valor Total: 39.700,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: UNIDADES

Item: 0053
Descrição: COLCHAO HOSPITALAR INFANTIL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 242,23
Valor Final: 239,00
Valor Total: 11.950,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo: UNID.

Item: 0054
Descrição: CÃ*MODA GAVETEIRO 5 GAVETAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 700,47
Valor Final: 500,00
Valor Total: 15.000,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo: jp gomes

Item: 0055
Descrição: COMPUTADOR DESKTOP, PROC I5, 8G RAM, HD 1TB
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.008,50
Valor Final: 2.999,99
Valor Total: 179.999,40
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: UNIDADES

Item: 0056
Descrição: COMPUTADOR DESKTOP, PROC I3, 4G RAM, HD 500GB
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.422,25
Valor Final: 2.421,99
Valor Total: 145.319,40
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0057
Descrição: COMPUTADOR NOTEBOOK CORE I5, 8G DE RAM, HD 1 TB.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.246,33
Valor Final: 3.246,33
Valor Total: 129.853,20
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo: UNIDADES

Item: 0058
Descrição: ESCADA HOSPITALAR 2 DEGRAUS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 162,83
Valor Final: 90,00



Valor Total:	2.700,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0059
Descrição:	ESCADA HOSPITALAR 3 DEGRAUS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	212,54
Valor Final:	91,00
Valor Total:	1.820,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0060
Descrição:	ESTADIÃO METRO DE PAREDE EM ALUMÍNIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	338,20
Valor Final:	337,99
Valor Total:	3.379,90
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0061
Descrição:	ESTANTE EM ACO C/ 5 PRATELEIRA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	781,46
Valor Final:	510,00
Valor Total:	25.500,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0062
Descrição:	ESTANTE DUPLA FACE EM ACO C/ 05 PRATELEIRAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.407,55
Valor Final:	1.341,00
Valor Total:	67.050,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0063
Descrição:	ESTANTE DE ACO COM 06 PRATELEIRAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.113,48
Valor Final:	1.080,00
Valor Total:	54.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0064
Descrição:	ESTUFA LABORATORIO, CAPACIDADE 100 L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.209,79
Valor Final:	3.199,00
Valor Total:	15.995,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES



Item:	0065
Descrição:	ESTUFA LABORATORIO, CAPACIDADE 250 L
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.475,00
Valor Final:	4.400,00
Valor Total:	22.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0066
Descrição:	EXTRATOR DE SUCO INDUSTRIAL 220V
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	552,61
Valor Final:	549,99
Valor Total:	3.299,94
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0067
Descrição:	FERRO DE PASSAR A VAPOR
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	224,80
Valor Final:	223,99
Valor Total:	2.239,90
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0068
Descrição:	FOGAO GAS, APLICACAO DOMESTICA, 4 BOCAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	812,84
Valor Final:	812,84
Valor Total:	32.513,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0069
Descrição:	FOGAO GAS, APLICACAO DOMESTICA 6 BOCAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.350,84
Valor Final:	1.349,00
Valor Total:	40.470,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0070
Descrição:	FOGAO INDUSTRIAL 8 BOCAS C/ PAINEL + FORNO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.483,30
Valor Final:	4.479,00
Valor Total:	268.740,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0071
Descrição:	FOGAO INDUSTRIAL, GAS, ACENDEDOR MANUAL, 4 BOCAS C/ FORNO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.518,00



Valor Final:	2.518,00
Valor Total:	75.540,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0072
Descrição:	FOGAO INDUSTRIAL, GAS, ACENDEDOR MANUAL, 6 BOCAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.312,65
Valor Final:	2.311,00
Valor Total:	46.220,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0073
Descrição:	FORTE ALIMENTACAO, TIPO ATX 2.0, POT. 500W
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	261,33
Valor Final:	259,99
Valor Total:	51.998,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0074
Descrição:	FORNO ELETRICO, CAP. 44L 900W.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	697,34
Valor Final:	697,34
Valor Total:	13.946,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0075
Descrição:	FORNO MICRO-ONDAS, CAP. 30L 900W, 220V
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	871,96
Valor Final:	869,00
Valor Total:	17.380,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0076
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 450 LITROS, TENSAO 110V
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.098,99
Valor Final:	3.097,00
Valor Total:	61.940,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0077
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL, CAPAC. 546L, 2 TAMPAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.494,50
Valor Final:	3.494,50
Valor Total:	69.890,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)



Modelo:	UNIDADES
Item:	0078
Descrição:	FREEZER, TIPO HORIZONTAL 300L, 1 TAMPA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.916,02
Valor Final:	1.915,00
Valor Total:	57.450,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0079
Descrição:	FRIGOBAR, CAPACIDADE 120L 110V
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.108,52
Valor Final:	1.099,00
Valor Total:	21.980,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0080
Descrição:	REFRIGERADOR (GELADEIRA) 340 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.209,73
Valor Final:	2.209,73
Valor Total:	66.291,90
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0081
Descrição:	GUARDA-ROUPA , PADRAO MOGNO 4 PORTAS, 3 GAV .
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	517,00
Valor Final:	516,00
Valor Total:	10.320,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0082
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA C/ DUPLEX E REDE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.650,25
Valor Final:	2.650,24
Valor Total:	106.009,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0083
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA WIRELESS - IMPRESSORA, COPIADORA, SCANNER
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.540,15
Valor Final:	1.400,00
Valor Total:	84.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0084
Descrição:	KIT COZINHA 5 PORTAS 2 GAVETAS EM ACO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	1.594,78
Valor Final:	1.594,78
Valor Total:	79.739,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0085
Descrição:	KIT PLACA MAE MEMORIA + PROCESSADOR COREL I3
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.528,57
Valor Final:	1.519,99
Valor Total:	151.999,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0086
Descrição:	KIT PLACA MAE MEMORIA + PROCESSADOR COREL I5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.854,72
Valor Final:	1.854,72
Valor Total:	185.472,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0087
Descrição:	LAVADORA HORIZ. HOSP. DE ROUPAS 50KG
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37.470,00
Valor Final:	25.000,00
Valor Total:	75.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0088
Descrição:	LIQUIDIFICADOR 3 VELOC. E PULSASADOR C/ FILTRO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	155,67
Valor Final:	155,67
Valor Total:	4.670,10
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0089
Descrição:	LIQUIDIFICADOR COM 5 VELOC. COPO ACRÁLICO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	215,06
Valor Final:	215,06
Valor Total:	6.451,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0090
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 08 LTS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	857,55
Valor Final:	857,55
Valor Total:	5.145,30
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES



Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0091
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15 LTS
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.398,78
Valor Final:	1.394,00
Valor Total:	8.364,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0092
Descrição:	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL BASCULANTE 25LTS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.824,98
Valor Final:	1.819,79
Valor Total:	9.098,95
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0093
Descrição:	LIXEIRA INOX COM PEDAL 15 LITROS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,22
Valor Final:	120,00
Valor Total:	6.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0094
Descrição:	LIXEIRA INOX COM PEDAL 30 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	349,47
Valor Final:	329,99
Valor Total:	9.899,70
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0095
Descrição:	MESA AUXILIAR P/ EQUIPAMENTOS MEDICOS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	416,82
Valor Final:	416,82
Valor Total:	12.504,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0096
Descrição:	MESA P/ COZINHA 6 LUGARES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	944,44
Valor Final:	944,44
Valor Total:	18.888,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0097
Descrição:	MESA DE EXAME CLINICO, MACA DE AVALIACAO MEDICA
Quantidade:	20



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.545,00
Valor Final:	2.540,00
Valor Total:	50.800,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0098
Descrição:	MESA DE REUNIAO QUADRADA 10 LUGARES
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.440,88
Valor Final:	2.440,88
Valor Total:	24.408,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	ARACUA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI (19.271.852/0001-41)
Modelo:	jp gomes
Item:	0099
Descrição:	MESA DE TRABALHO SECRETARIA EM L
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	559,50
Valor Final:	549,99
Valor Total:	21.999,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0100
Descrição:	MESA EM ACO E MDF C/ 2 GAVETAS E C/ CHAVES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	315,48
Valor Final:	189,99
Valor Total:	9.499,50
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0101
Descrição:	MESA EM ACO E MDF C/ 3 GAVETAS E C/ CHAVES
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	478,20
Valor Final:	190,00
Valor Total:	22.800,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0102
Descrição:	MESA IMPRESSORA SEM GAV. 76 X 60 X 40CM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,67
Valor Final:	199,99
Valor Total:	7.999,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0103
Descrição:	MESA INFANTIL COLORIDA C/4 CADEIRAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	291,40
Valor Final:	189,99
Valor Total:	5.699,70
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14



Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0104
Descrição:	MESA QUADRADA P/ 14 LUGARES C/ CADEIRA FIXA P/ REUNIAO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Jogo
Valor Referência	5.375,40
Valor Final:	4.000,00
Valor Total:	24.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0105
Descrição:	MICROFONE SEM FIO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	712,50
Valor Final:	709,99
Valor Total:	8.519,88
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0106
Descrição:	MONITOR HDMI & VGA 19,5" LED, HDMI
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	640,50
Valor Final:	640,50
Valor Total:	128.100,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0107
Descrição:	MOUSE USB OPTICO 800DPI
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,95
Valor Final:	29,99
Valor Total:	29.990,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0108
Descrição:	NEBULIZADOR PORTATIL 1 SAIDA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,67
Valor Final:	119,00
Valor Total:	1.190,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0109
Descrição:	NEBULIZADOR, TIPO CENTRAL C/ 4 FLUXÁ"METROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.437,63
Valor Final:	1.399,00
Valor Total:	13.990,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0110
Descrição:	NO-BREAK 1200 VA



Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	839,50
Valor Final:	838,99
Valor Total:	41.949,50
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0111
Descrição:	NO-BREAK 1500 VA.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.089,70
Valor Final:	1.089,70
Valor Total:	54.485,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0112
Descrição:	NO-BREAK 600 VA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	620,67
Valor Final:	619,99
Valor Total:	61.999,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0113
Descrição:	PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOW).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.598,20
Valor Final:	3.299,99
Valor Total:	32.999,90
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0114
Descrição:	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMÍNIO MEDINDO 120 X 90CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	309,96
Valor Final:	99,99
Valor Total:	29.997,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0115
Descrição:	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMÍNIO MEDINDO 200 X 120CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	381,67
Valor Final:	381,67
Valor Total:	190.835,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0116
Descrição:	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMÍNIO MEDINDO 250 X 120CM
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	554,33
Valor Final:	399,00
Valor Total:	199.500,00



Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0117
Descrição:	QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO PROFISSIONAL C/ BORDAS DE ALUMINIO MEDINDO: 300 CM X 120 CM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	787,50
Valor Final:	550,00
Valor Total:	550.000,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0118
Descrição:	RELOGIO DE PAREDE BRANCO 45 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,78
Valor Final:	59,96
Valor Total:	1.199,20
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0119
Descrição:	ROTEADOR WIRELLES 450MBPS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	301,51
Valor Final:	301,51
Valor Total:	30.151,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0120
Descrição:	ROUPEIRO EM ACO INOX, C/ 16 PORTA E CHAVE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.491,00
Valor Final:	2.999,99
Valor Total:	119.999,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	COMERCIO SILVEIRA ATACADISTA DE MOVEIS MOGI MIRIM LTDA ME (10.205.116/0001-10)
Modelo:	GR
Item:	0121
Descrição:	SANDUICHEIRA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,79
Valor Final:	104,99
Valor Total:	4.199,60
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0122
Descrição:	SUPORTE PARA SORO EM ACO INOX COM RODÁZIOS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	373,75
Valor Final:	245,00
Valor Total:	7.350,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	DISTRIBUIDORA HOSPITALAB EIRELI - EPP (26.543.386/0001-71)
Modelo:	UNID.
Item:	0123



Descrição:	SUPORTE TV 32 A 65 POLEGADAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,01
Valor Final:	63,01
Valor Total:	6.301,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0124
Descrição:	SWITCH 08 PORTAS GIGABIT 10/100/1000
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	157,67
Valor Final:	154,99
Valor Total:	7.749,50
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0125
Descrição:	SWITCH 16 PORTAS GIGABIT 10/100/1000
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	689,80
Valor Final:	688,99
Valor Total:	13.779,80
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0126
Descrição:	SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 10/100/1000
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.548,86
Valor Final:	1.547,99
Valor Total:	15.479,90
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0127
Descrição:	TECLADO MULTIMÃ□DIA USB 2.0/ 3.0
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,94
Valor Final:	35,94
Valor Total:	35.940,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0128
Descrição:	TELA DE PROJECÃO RETRÁTIL
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.182,10
Valor Final:	1.182,10
Valor Total:	35.463,00
Adjudicado em:	17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por:	ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa:	J N C CORREA E CARVALHO LTDA (03.698.468/0001-90)
Modelo:	UNIDADES
Item:	0129
Descrição:	TV LED/ SMART 32 POLEGADAS, FULL HD
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.759,65
Valor Final:	1.350,00



Valor Total: 40.500,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA (65.149.197/0002-51)
Modelo: 32S5195/78G

Item: 0130
Descrição: TV LED/ SMART 43 POLEGADAS, FULL HD
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.187,85
Valor Final: 2.184,00
Valor Total: 32.760,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0131
Descrição: TV LED/ SMART 55 POLEGADAS, FULL HD
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.163,73
Valor Final: 3.200,00
Valor Total: 32.000,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA (65.149.197/0002-51)
Modelo: 55PUG7625/78

Item: 0132
Descrição: VENTILADOR 40CM DE MESA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 259,28
Valor Final: 258,99
Valor Total: 5.179,80
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: CONSTRUTORA SORRISO LTDA (17.956.809/0001-94)
Modelo: UNIDADES

Item: 0133
Descrição: VENTILADOR 50CM DE COLUNA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 305,33
Valor Final: 299,00
Valor Total: 5.980,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0134
Descrição: VENTILADOR 50CM DE PAREDE
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 366,82
Valor Final: 366,82
Valor Total: 73.364,00
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: S. M. PIRES RAMOS LTDA (44.173.387/0001-53)
Modelo: UNIDADES

Item: 0135
Descrição: EQUIPAMENTO P/ DIGITALIACAO TIPO SCANNER
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.977,50
Valor Final: 2.974,90
Valor Total: 17.849,40
Adjudicado em: 17/01/2022 - 12:09:14
Adjudicado por: ROSINALDO DUARTE RODRIGUES
Nome da Empresa: V F CAVALCANTE COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE PAPELARIA EIRELI (26.787.095/0001-29)
Modelo: UNIDADES





ROSINALDO DUARTE RODRIGUES

Pregoeiro

